

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting to be held on November 26, 2016 at 10:00 AM at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Clifton, Karachi.

- 1. Mr. Rafiq M. Habib
- 2. Mr. Sohail P. Ahmed
- 3. Mr. Asif Rizvi
- 4. Mr. Asif Oadir
- 5. Mr. Ali S. Habib
- Mr. Mohamedali R. Habib
- 7. Mr. Salman Burney

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the person named above shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting.

Karachi dated this November 18, 2016

ALI ASGHAR MOTEN
Company Secretary

ڈائر یکٹرز کاانتخاب

کمپنزآرڈ بنس۱۹۸۴ء کی دفعہ (۴) ۱۷۸ کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ باذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے ۲۱ نومبر ۲۰۱۷ء کو صبح ۱۰ بج بمقام انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤٹٹینٹس آف پاکستان، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بحثیت ڈائز بکٹرز فتخب ہونے کے لئے خودکو پیش کرنے کے اپنے ارادے کانوٹس کمپنی میں وافل کرایا ہے۔

> ا۔ جناب دفیق ایم حبیب ۲۔ جناب آصف رضوی ۳۔ جناب آصف قادر ۵۔ جناب آصف قادر ۲۔ جناب محملی آر حبیب ۲۔ جناب محملی آر حبیب

چونکہ انتخاب کے لئے خودکو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپینز آرڈینس،۱۹۸۴ء کی دفعہ (۱) ۱۵۸ کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی معیّن کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے متجاوز نہیں ہے اس لئے غدکورہ بالا افراد کوغیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت میں منتخب شدہ تصور کیا جائےگا۔

(علی اصغرموٹن) تمپنی سیریٹری

کراچی: ۱۸، نومبر۲۰۱۲